
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku 

č. VZ/4/2020 
,,Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc" 

v rámci zadávacího řízení dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

mezi 

OBJEDNATELEM: 

Městská část Praha 6 

čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Zastoupená na základě příkazní smlouvy č. S/ 447 /2006/ OSM/ ze dne 25.05.2006 ve znění 

dodatku č . 6. 

SNEO, a.s. 

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 

IČ: 27114112 

a 

ZHOTOVITELEM: 

KONSIT a.s. 

D IČ: CZ27114112 

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

se sídlem: Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena: Ing. Jiř ím Urbanem, č lenem představenstva 

IČO : 18630197 

D IČ: CZ18630197 

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, v ložka 752 

identifikátor datové schránky: qxretht 

bankovní spojení: česká spořite lna, a.s., č . ú.: 820762/ 0800 

Dále společně také „smluvní strany" 



2 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále 
„Dodatek č. 1“) ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 3. 2021, č. VZ/4/2020 na akci „Řešení vlhkosti a 
fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 – Liboc“ v k. ú. Liboc na parcele č. 1224/1, areál Obora 
Hvězda, Praha 6 (dále jen „Smlouva“) dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, kterým mění ve smyslu čl. XIV odst. 6 Smlouvy ujednání 
Smlouvy tak, jak následuje: 
 

I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že Předmět plnění díla určený dle čl. II odst. 3 Smlouvy se 
tímto rozšiřuje v souladu s čl. V odst. 9 Smlouvy o Objednatelem dodatečně 
požadované práce a dodávky (dále jen „Vícepráce“) dle vzájemně odsouhlasených 
Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20, které 
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  

   
Vícepráce dle tohoto Dodatku č. 1 se budou realizovat v rozsahu dle jednotlivých 
rozpočtů Zhotovitele, které jsou předmětem změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20. 
 
V důsledku uvedeného rozšíření předmětu plnění o Vícepráce dle čl. I odst. 1 tohoto 
Dodatku č. 1 se smluvní strany současně dohodly na navýšení Ceny za zhotovení díla 
dle čl. V. odst. 1 Smlouvy o částku 176.527,56 Kč bez DPH, dle dohodnutých rozpočtů, 
které jsou součástí změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19 a 20. 
 
Na základě uvedeného se tedy celková Cena za zhotovení díla uvedená v čl. V odst. 1 
Smlouvy mění na částku 9.940.635,71 Kč bez DPH, kterou se Objednatel zavazuje 
Zhotoviteli v souladu a postupem dle Smlouvy zaplatit.   
 
Režim přenesené daňové povinnosti – DPH přiznává Objednatel. DPH bude účtována 
dle příslušných předpisů platných v den zdanitelného plnění.  

 
2. Smluvní strany se dále dohodly na změně Termínu dokončení prací stanoveného v čl. 

IV Smlouvy v důsledku nově vzneseného požadavku zástupci MHMP a NPÚ na 
provedení výplní otvorů (okna a mříže). Na základě uvedených skutečností se Termín 
dokončení prací stanovený v čl. IV „Smlouvy“ prodlužuje o 60 kalendářních dní a text 
dle čl. IV Smlouvy ve znění: 
„Do 150 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště do předání a převzetí 
hotového díla objednatelem“ 

mění a nahrazuje následujícím zněním: 

„Do 210 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště do předání a převzetí 
hotového díla objednatelem.“ 

 

II. 
 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto 



3 

 

Dodatkem č. 1 se přiměřeně aplikují i na Dodatek č. 1.  

 
2. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek č. 1 lze měnit pouze 

písemně.  

 
3. Dodatek je zhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží zhotovitel. 

 
4. Smluvní strana bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, 
a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné 
elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh. 

 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6 zašle 
tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od jejího uzavření. 

 
6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v 

platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a 
to usnesením č. 2732/21 ze dne 09. 08. 2021 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné 
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

 
V Praze dne 
 

V Praze dne 
 

  

za zhotov tele za objednatele 
Ing. Jiří Urban Zdeněk Hořánek 

člen představenstva KONSIT a.s. jediný člen představenstva SNEO, a.s. 
  

 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 – Změnové listy č. . 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20 



F-26.3 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 01 

Opuka 

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Investor v místě realizovaných prací ponechal opuku k opravě zdi, jejíž přítomnost znemožňovala realizaci 
díla. Po dohodě zhotovitel 2 kontejnery opuky zlikvidoval a 1 ponechal stranou pro jejl prlpadné použití při 
opravě zdi. Obsahem změnového listu je: 

1) naložení+ odvoz+ likvidace 2 kontejnerů opuky 
2) naložení + uskladnění 1 kontejneru opuky pro další použití 

Vliv na dopracování PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 
Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, termfny 
milníků, konečný tennfn) 

Přílohy (soupis prací, zákres praci, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace. zaměfenl ... ) 

Schválil za zhotovitele 
Podpis 

Schválil za TOS - Podpis. 

Schválil za objednatele -- Dne .. /!.r?:}?.?.1 Podpis. 

Stránka 1 z 1 

NE 

3 strany 



.. KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 

01 - Opuka 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

~~as DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis:_ 

Razltko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 

Strana 3 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIC: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIC: 

Sazba daně 
21 ,00% 

15,00% 

6.5.2021 

-Výše daně 
0,00 --

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

01 - Opuka 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

997 - Přesun sutě 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
- -- ----- --- ---------

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost ------------------
---·-----

VRN6 - Ůzemrí vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatnl náklady 

Strana4 z70 

Datum: 6. 5. 2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK1 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vlcepráce 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

01 - Opuka 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

~ --Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

o 
6 K 1-1 

K 114203301 

w 

D 997 

3 K 997013501 

4 K 997013509 

w 

5 ~J 997013603 

w 

D VRN 

D VRN3 
~ K "030001000.1 

D VRN4 

8 K 045002000.1 

o VRN6 

9 K 060001000 .1 

D VRN7 
10 K 070001000.1 

D VRN9 

11 K 091404001 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

--·1 uskl~~ě~!_kamene - pronájem ~ontejneru 

Třfdění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
podle druhu. velikosti nebo tvaru 
9 

Přesun sutě 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením. na vzdálenost Pfíplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
20,4•10 'Prepočtené koeficientem množst.;-í - · 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02 

12 

Vedlejší rozpočtové nák ady 

Zařízení staveniště 

Zařízení staveniště 

Inženýrská činnost 

Kompletační a koordinační činnost 

územn! vlivy 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 
Provozní vlivy 

Ostatnl náklady 
Práce na památkovém objektu 

Strana 5 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) 

dní 90,000 

m3 9,000 

9.000 

12,000 

204.000 

204.000 

12,000 

12,000 

% 225.9601 

225,960 

% 225,960 

% 225,960 

% 225.960 



F-26.3 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 • Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 02 

Vícepráce společné 

Stavba Řešení vlhkostí a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Vzhledem k tomu, že objekt je obydlený a užívaný, je nutné ochránit veškeré stávající konstrukce před 
poškozením zakrýváním pomocí geotextilií a OSB desek a je nutné provádět každodenní čistý úklid po 
skončení prací. Dále je nutné veškeré movité věci umístěné v daných prostorech odstěhovat. Tento změnový 
list řeší uvedené práce ve společných prostorech. 

Změnový list neobsahuje náklady zhotovitele na jeho zpracování a nutnou komunikaci s nájemníky. 

Vliv na dopracování PO 
(ANO/NE, kdo dopracvje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na terminy stavby 
(Vliv na hennonogram, termíny 
milníků. konečný termín) 

Přllohy (soupis prací, zákres pracl, 1. Oceněný soupis pracf, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaměřeni .. . ) 

Schválil za zhotovitele 
D 7- 7. ..U,i!,-f ne ................... . Podpis. 

Schválil za TOS - At-':i. to·t-1 Dne . .. .... ... .. .. .. .. . Podpis. 

Schválil za objednatele -- 42.7 . 2021 Dne .... ... .......... . Podpis . 

Stránka 1 z 1 

-Kč bez DPH 

~čbezDPH 

NE 

4 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 
02 - Vícepráce společné 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Základnl 

snižená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a po~is: _ _ Raz!tko 

Základ daně 

0,00 

Strana6z70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ : 

IČ: 

D IČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

6.5.2021 

-Výše daně 

0,00 

-

Razítko 

Razitko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora I - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 
02 - Vícepráce společné 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - úpravy povrchů , podlahy a osazováni výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - územnl vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatnl náklady 

Strana 7 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 • Změnové listy 

Soupis: 

02 - Vícepráce společné 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky H SV 

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování_výplní 

2 K 619996137 
;Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněnfm 
l z OSB desek 

w 10.4. • vn~rní schodiště zabednění z OSB 12mm + geotextilie 
300g/m2 

w (0.4es·10+0, 1es)·1.4s+1,45·o.75+(0.4e5·13+0, 165)"1,45 

3 K 619996145 
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií 

w 10.4. - vnitrní schodiště zabe<fněnl z OSB 12mm + geotextilie 
300g/m2 

w (o,4e5-1 o+o, 1esr1,45+1,4s•o,75+(o,4es-13+0, 1esr1,45 
w Součet 

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

20 K 952902021 Čištění budov zamet~í hladkýc'2_podlah 
w 7.4. • 17.4. 

w každodenní úklid chodby( hrubý úklid, vysati, zameteni , 
vytření) - 6 pracovních dnů 

w 6'2'27,1 
w Součet 

21 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah 
w 7.4. - 17.4. 

w každodenní úklid chodby( hrubý úklid. vysátí. zametení. 
vytřeni) - 6 pracovních dnů 

w 6·27,1 
w Součet 

o 997 Přesun sutě 

]Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
11 K 1997013152 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky pres 6 do 9 m 
I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

13 K \997013501 
j meziskládku se slož:ením, na vzdálenost do 1 km 

I Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
15 K ! 997013509 meziskládku se složením. na vzdálenost Příplatek k 

I ceně za každý ~alší i započatý 1 km přes 1 km 
w O, 376'1 O 'Přepcčtené koeficientem množství 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
18 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

D 998 Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

4 K 998017001 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 1 OD m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukci výšky do 6 m 

o PSV P ráce a dodávky PSV 

o 762 Konstrukce tesařské 

23 K 762591140 
Montáž dočasného zakryti prostupů a otvorů deskami 
volně kladenými 

Strana8 z 70 

MJ Množství 

m2 17,074 

17,074 

m2 17,074 

17,074 
17,074 

m2 325,200 

325,200 
325,200 

m2 162,600; 

162,600 
162,600 

0,376 

0,376 

3,760 

3.760 

0,376 

0,363 

m2 10,000 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] C~na celkem [CZK] 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI ~na celkem [CZK] 

w Kotelna 
w 10 10,000 
w Součet 10,000 

24 M 60726240 
deska dfevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená ti 

m2 10,000 
12mm - opakované použití 10x 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 

25 K 783000103 
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

m2 10,000 
nátěrů položením fólie 

w Kotelna 
w 10 10,000 
w Soueet 10,000 

I 26 M 69311081 
;geotextilie m1tkená separační, ochranná, filtrační, 

1drenážní PES 300g/m2 - opakované použiti 10x 
m2 10,000 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 
K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 9,000 

w 7.4. 

w stěhováni oken, obkladů.tašek, trámů, nábytku - vynášení na 
půdu 

w 9 9,000 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

o VRN3 Zarizenl staveniště 

27 K 030001000.1 zarrzení staveniště % 143.978 

o VRN4 Inženýrská činnost 

28 K : 045002000.1 Kompletačnl a koordinační činnost % 143,978 

o VRN6 Územní vlivy 
--,.-;-

29 K 060001000.1 Úze"!_n.!_ylivy % 143,978 

D VRN7 Provozní vlivy 

30 K 070001000.1 · ·'Provozní vlivy % 143,978 

o VRN9 Ostatní náklady 

31 K 091404001 Práce na památkovém objek_tu % 143,978 

Strana 9 z70 



KONSIT€)€)€) F-26.3 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6- Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 03 

Zemní práce 

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Zemní práce na jižní straně objektu byly ztížené přítomností podzemních vedení. 
Nakládání výkopku na východní straně nebylo z důvodu ztíženého přístupu možné na dopravní prostředek a 
výkopek bylo nutné přesunovat pomocí stavebního kolečka. 

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na hannonogram. termíny 
milníků, konetnÝ termfn) 

Přílohy (soupis prací, zákres pracl, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaměření ... ) 

Schválil za zhotovitele 
Podpis ... 

Schválil za TDS - Podpis ... 

Schválil za objednatele -- Podpis .. 

Stránka 1 z 1 

...a<čbezDPH 

-Kč bez DPH 

NE 

3 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 

03 - Zemní práce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a pod_pis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razitko 

Základ daně 
0,00 

Strana 1 O z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhot ovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ:: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIC: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

6.5.2021 

-Výše daně 
0,00 

-

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

02 - Změnové listy 
Soupis: 

03 - Zemní práce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatnl nál<laely 

Strana 11 z 70 

Datum: 6. 5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem (CZKJ 



I' 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 

03 - Zemní práce 

Místo: 

Zadavatel: 
Z hotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D Zemni práce 

K 139001101 
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni 

w Výkop pro drenáž z jižní strany 
w 22·1.s•1,, 
w Součet 

·Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
11 K : 162211311 těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m 
w přemístěni uvnitr výkopu východní strana 
w 26 

Priplatek K vodorovnému přemístěni výkopKu z horniny 

12 J K 162211319 třídy těžttelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

I ZKD 10 m 

w přemístění uvnitr výkopu východní strana - 50% výkopu 
w 26*0,5 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN3 Zarizenl staveniště 

: 2 K 030001000.1 Zařízení atavoniště 

o VRN4 Inženýrská čínno~t __ 

3 K 045002000.1 Kompletačnl a koordinačnl činnost 

o VRN6 Ozemnl vlivy 

4 K 060001000.1 územní vlivy 

D VRN7 Provoznl vlivy 

5 K 070001000.1 Provozní v livy 

D VRN9 Ostatnl náklady 

6 K 091404001 Práce na památkovém objektu ----

Strana 12 z 70 

MJ 

m3 

rn3 

Množstvl 

36,300 

36,300 
36,300 

I 
26.000 j 

26,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

rn3 13,000 

13,000 

% 218,476 

% 218,476 

% 218,476 

% 218,476 

- ·, 
% 218.4~~ " 

6.5.2021 

Cena celkem [CZKJ 



F-26.3 

~ešeni vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6- Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 04 

Sádrokartony 

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Na základě požadavků investora a nájemníků a vzhledem k nesrovnalostem v projektu vlivem omezeného 
přístupu do bytů došlo ke změnám provedení sádrokartonů v bytech. Soupis prací řeší odpočty veškerých 
nerealizovaných konstrukcí a přípočty konstrukcí provedených. 

Změnový list neobsahuje náklady zhotovitele na jeho zpracování. 

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp} 

ANO, generální projektant zakresli do PD pro provedeni stavby. 

Dopad do smluvní ceny 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, terminy 
milníků, konečný term in} 

Přílohy (soupis praci, zákres prací, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaméi'enl ... ) 

Schválil za zhotovitele - Dne .?'.-..? ... Y.&1 Podpis . 

Schválil za TOS - 11. ·\ 1o11 Dne ..... . .. .... .. ..... . Podpis . 

Schválil za objednatele -- Podpis. 

Stránka 1 z 1 

-Kč bez DPH 
-Kč bez DPH 

NE 

7 stran 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vicepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 
04 - Sádrok,ntony v bytech 

KSO: 
Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Základnl 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

0 ,00 

Strana 13 z. 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

JČ : 

DIC: 

JČ : 

DIČ: 

IČ : 

DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

6. 5. 2021 

-Výše daně 
0,00 

-

Razltko 

Razltko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

04 ~ Sádrokartony v bytech 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

S11ana 14 l 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 



ť 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

04 - Sádrokartony v bytech 

Miste: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 763 Konstrukce suché výsta~by 

K 763131411 
SOK podhled desky 1 xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD 

w mč. 2.3 
w 14.7 
w m.č. 2.9 
w 14,2 
w m.č. 2.15 
w 23,8 
w m.č.1.5 
w 14,9 
w Součet 

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

2 K 763131421 
zavěšená spodní konstrukce z o;;elových profilů 
CD, UD dvoj itě opláštěná deskami standardními A, ti. 2 
x 12,5 mm, bez izolace 

w m,č. 1.1 chodba 
w -42+42 
w m.č. 1 .2 
w -2,6 
w m.č. 1.3 
w -1, 1 
w m.č. 1.4 
w -1 ,2 
w m.č. 1.8 
w -2,4 
w m.č. 1.9 
w -1,7 
w m.č. 1.12 
w -t 1 
w m.č. 1.18 
w -4,6 
w m.č. 1.20 
w -2 
w m.č. 1.21 
w -2,2 
w m.č. 1.22 
w -7,788 
w m.č. 2.2 
w -4,7 
w m.č. 2.8 
w -4 
w m.č. 2.14 
w -6,8 
w m.č. 2.19 
w -1.9 
w m.č. 2.22 
w -4,2 
w m.č. 2.28 
\IV -5,8 
w Mezisoučet 
w Skutečnost 

w m.č.1 .2 

w 2,7 
w m.č. 1 .3 

w 1, 1 
w m.č. 1.4 
w 1,3 

Strana 15, 70 

MJ 

m2 

m2 

Množství 

67,600 

14,700 

14,200 

23,800 

14.900 
67,60~ 

-32,788 

0.000 

·2,600 

-1,100 

-1,200 

-2,400 

·1,700 

-11,000 

·4,600 

-2,000 

-2,200 

-7,788 

-4,700 

-4,000 

-6,800 

·1.900 

-4,200 

-5,800 
-63,988 

2.700 

1,100 

1.300 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-

-



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celk~~ [CZK] I 
• . w m.č. 1.8 

w 2,4 2,400 
w m.č. 1.9 
w 1,7 1,700 
w m.č. 1.18 
w 4,6 4,800 
w m.č. 2.2 
w 4,7 4,700 
w m.č. 2.8 
w 4 4,000 
w m.č. 2.14 
w 6,8 6,800 
w m.č. 2.19 
w 1,9 1,900 
w Mezlsoueet 31,200 
w Sou~e_t __ -32,788 

3 K 763131451 
i SOK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

m2 7,500 
spodní kce profil CD+UD 

w m.č. 2.4 
w 3,4 3,400 
w m.č. 2.16 
w 4,1 4,100 
w Souče1 7,500 

Podhled ze ,,d<okartooo,jch desek'""''"'"" ~ 
4 K 763131461 

zavěšená spodnl konstrukce z. ocelových profill'.J 
2 -14,450 - ■-CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, m 

ti. 2 x 12,5 mm, bez: izolace 

w Odpočet zpl'.l~dniho rozpočtu 
w m.č. 1 .6 
w -3 -3,000 
w m.č. 1.10 
w -3.4 -3,400 
w m.č. 2.4 
w -2,75 ·2,750 
w m.č. 2.16 
w -4, 1 -4.100 
w m.č. 2.22 
w -4,2 -4,200 
w Mezisoučet -17.450 
w Skutečnost 

w m.č. 1.6 
w 3 3,000 
w Mezisoučet 3.000 
w Součet -14.450 

: 1
~~3131711R 

Mlž.podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce 
5 a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových m -120,840 -oesek. stropní fabionové profily 

w "1.1"--48,21 -48,210 
w "1.5"-3,73 -3.730 
w "1.12"-13,9 -13,900 
w "1.13'-3,6 -3,600 
w "1.14'-2,25 -2,250 
w "2.1"-20,0 -20,000 
w "2.3"-4,2 -4,200 
w "2.9"-8,8 -8,800 
w "2.15'-8,85 -8,850 
w "2.24'-7,3 -7.300 
w součet -120,840 

6 M 76300R02 stropnl Mta - fabion rozm 250x2-50 mm m -132,924 -w "fabion 1059" 
w "1.1"48,21 48,210 
w "1.5"3,73 3,730 
w "1.12"13,9 13,900 
w "1.13"3,6 3,600 
w "1.14"2,25 2,250 
w "2.1"20,0 20,000 
w "2.3"4,2 4,200 
w "2.9"8,8 6,800 
w "2.15"8,85 8,850 
w "2.24"7,3 7,300 
w Součet 
vv -120,64"1, 1 ·nepočtené koeficien~m mno~~tvl -136924 

~1-K-763131713 
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní p1áce a I 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m 21, 1301 - -napojení na obvodové konstrukce profilem 

w Odpečet z púvodního rozpočtu 
w "P01-1NP" 
vv "1.1·· -48,0 +48 cnodba 
w "1.5" - ((3,73'1)+{0,5'2+0,25'2)) -5,230 
w "1.12" -13,9 -13,900 

Strana 16 z 70 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

w "1.20" -5.6 -5.600 
w "1.21"·5, 1 -5 ,100 
w "1.22"-1 1,55 -11 ,550 
vv "P01-2NP" 
w "2.1" -(11.5·1)+(0.a5•2+0.45•2> +14.1 chodba 
w "2.3" -((4,2*1)+(0,5*2+0,25*2)) -5,700 

"2.9" -
vv ((S,cs•1 )+(o,s·2+0,2s·2)+(1 ,os•1J+(o,e•2., o,2s•2)••(2,:is•1 ) • (o -14,750 

,3•2+0.55•2n 
w "2.15" -((9, 15'1 )+(0,5'2+0,25'2)) -10,650 
w "2.24" -((5,25'1)+(0,52+0,25"2)+{2,3'1)+(0,3"2+0,25"2)) ·9,670 
vv "2.29" -((9,9"1 )+(0,5"2+0,3'2)) +11.5 chodba 
w "P02-2NP" 
w "2.22" ·8,2 -8,200 
w "2.28" -4,3 ·4,300 
vv Mazisoučol -94,650 

w Skutečnost 

w "P01-1NP" 
w "1.5"(3,55+3,73)"2 14,560 
w " 1.12"4,49+0,62'2+0,5'2 6,730 
w "P01-2NP" 
w "2.3" 2'(3, 18+4 ,21) 14,780 
w "2.9" 2"(2,35+5,91) 16,520 
w "2.15" 2'(6,6+3,65) 20,500 
w "P02-2NP" 
w "2.22"1,75+2"{0,5+0,5) 3,750 
w "2.28" 1,4+2'(1 ,3+0,6) 5 ,200 
w m.č. 2.25 
w 9,67 9 ,670 
w m.č. 1.10 
w 2,22+(0,3+0,3)"2 3.420 
w m.č. 1.20 
w 1,22+2'(0,63+0,85) 4,180 
w m.č. 1.21 
w 1,22+2"(0,2+0,85) 3 ,320 
w m.č. 1.22 
w 4,95+2'(0,65+0,4)+1 ,37+2'(0,6+0,2)•1,37+2'(0,75+0, 13) 13,150 
w Mezisoučet 115,780 
w Součet 21 .130 

K 1763131751 
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a -· 8 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 8.435 -I montáž parotěsné ~ábrany I 

w Odpočet763131421 

w -63,988 -63,988 
w Odpočet763131461 

w -17.45 -17,450 
w Odpočet763164567 
w -40,787 ·40,787 
w Mezisoučet -122,225 

w Skutečnost 
w Připočet 763131421 
w 31 ,2 31 ,200 
w Pfípočet 763131411 
w 67,6 67,600 
w Pnpočet763131451 

w 7,5 7 ,500 
w Prfpočet 763131461 
w 3 3,000 
w Pfípočet763164567 

w 21 ,36 21,360 
w Mezisoučet 130.660 
w Součet 8,435 

9 M 28329276 
I fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - tffda E) 140glm2 

m2 9,279 - -w 8,435'1, 1 "Plepočtené KÓeflclentem mno.?st~I - ·- 9,279 r:- !Podhled ze sádrnkorto"~1oh do,ek ostat,1 prá~ a 
1 O 7631317 52 : konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 20,106 -1 montáž jedné vrstvy tepelné izolace 

w ----Odpočet z původního rozpočtu 
w "P01-1 NP" 
w "1.5"·3, 75'(0.5+0,25) ·2,813 
w "1. 13"-3.6 •(0,4+0,35) -2.700 
w "1 .14"-2.25'(0,4+0,35) -1,688 
w ''P01•2NP" 
w "2.1·-11,s·(o,as+o,45) +14,95 chodba 
w "2.3"-4,2'(0.5+0.25) -3,150 
w "2.9"-(5,65'(0,5+-0,25)+1,85·(0,6+0,25)+2,35·(0,3+0,55)) -7,808 
w "2.15"-9, 15.(0,5+0,25) -6,863 
w "2.24"-(5,25"(0.5+0,25)+2,3.(0,3+0,25)) -5,203 
w "2.29''-9,9*(0,5+0,3) -7,920 
w Mezísoučet -38, 145 

Strana 17 z 70 



PC Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZKJ Cena celke~ _[CZK] I 
ť w Skuteénost 

w m.č. 1 . 2 

vv 2,7 2,700 
w m.č.1 .8 

w 2,4 2,400 
w m.č. 1.10 

w 1,33 1,330 
w m.č. 1.12 
w 5,03 5,030 
w m.č. 1.13 
w 2,7 2.700 
w m.č. 1.14 
vv 1,688 1,688 
w m.č. 1.18 
w 4,8 4,800 
w m.č. 1.20 
w 1,81 1,810 
w mč 1.21 
w 1,28 1,260 
w mč. 1.22 
w 7,5 7,500 
w m.č. 2.2 
w 4,7 4,700 
w m.č. 2.8 
w 4 4,000 
w m.č. 2.14 
w 6,8 6,800 
w m.č. 2.19 
w 1,9 1,900 
w m.č. 2.22 
w 1,75 1,750 
w m.č. 2.25 
w 5,203 5,203 
w m.č. 2.28 
w 2,66 2 ,6GO 

w Mezisoučet 58.251 
w Součet 20,106 

11 
M 1~~~~~150 

deska tepelně izolační minerální univerzální A=0, 033-
m2 20,508 .. -0,0351140mm 

w 20, 1os• 1,02 20,508 

12 K 1763131761 
Podhled ze sádrokartonových desek P7fplatek k cenám 

m2 -4,004 - ... za plochu do 3 m2 jednotlivě 
w Odpočet z púvodního rozpočtu 
w "P02-1NP" 
w "1.4"-1 ,2 -1,200 
w "1.10"-3,4 -3,400 
w "1.20"-2,0 -2,000 
w "1.21"-2,2 -2,200 
w "1.22"-(4,35*(0,5+0,55)+2,8*(0,6+0,55)) -7,788 
w "P02-2NP" 
w "2.4"-2,75 -2,750 
w "2.28"-5,8 -5,800 
w Mezisoučet -25,138 
w Skutečnost 
w "1 .4"1,23 1,230 
w "1 .10·2,22·(0,3 ... 0,3) 1,332 
w " 1.20'1.22*(0,63-+0,85) 1,806 
w "1.21"1 ,22'(0,2+0,85) 1,281 
w "1.22"4,95'(0,65-10,4)+ 1,37'(0,6+0,2)+1,57'{0, 75+o, 13) 7,675 
w 112.4°3,4 3,400 
w "2.22"1.75·(0.5+0.5) 1.750 
w "2.28"1 ,4'(1,3+0,6) 2,660 
w Mezisoučet 21,134 
w Součet ·4,004 

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

13 K 763164567 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 

m2 -19,284 -m, opláštěny deskou protipožární impregnovanou 
DFH2, ti. 2 x 12,5 mm 

w Odpočet z: púvodního rozpočtu·· 
w "P01-1NP" 
w "1.5"-3,75*(0,5+0,25) ·2.813 
w "P01-2NP" 
w "2.1"-11,5*(0,85+0,45) ·14,950 
\N "2.3 "-4,2"(0,5-• 0 ,25) ·3,1 50 
w "2.9"-{5,65*(0,5+0,25)+1,85.{0,6+0,25)+2,35·(0,3+0,55)) -7,808 
w "2.15"-9, 15. {0,5+0,25) -6,863 
w "2.24"-(5,25'(0,5„ 0,25)+2,3•(0,31'0,25)) -5,203 
w "2.29''-9,S'(0.5+0.3)+7,95 2 chodba 
w Mezisoučet -40,787 
w Skutečnost 

w m.č. 1.10 

Strana 18 z 70 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKJ 

-----w 2,22•(0,3t0,3) 1,332 
w m.č. 1.12 
w 4,49"{0,62+0,5) 5,029 
w m .č. 1.20 
w 1,2·(0,63t0,85) 1,776 
w m.é. 1.21 
w 1,22"(0,2+0,65) 1,281 
w m.č. 1 :n 
w 4 95'(0 65+0,4)+1,37'(0.6 ... 0 2)• 1.57'(0,75+0,131 7,675 
w m.č. 2.22 
w 1,1s·co.s~o.s) 1,750 
w mé. 2.28 
w 1,4 '(1,3+0,6) 2,660 
w Mezisoučet 21,503 
w Součet ·19,2~4 

Přesun hmot pro dřevostavby stanoveny z hmotnosti 
14 K 998763101 přesunovaného materiálu vodorovna dopravní -0,744 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Přesun hmot pro dřevostavby stanoveny z hmotnosti 

15 K 998763181 
přesunovaného materiálu P7íplatek k ceně za přesun 

-0,744 - -i prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv I výšku objektu 

Strana 19 z 70 



· KONSIT@0 0 f-26.3 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 05 

Byt -

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

V2hledem k tomu, že objekt je obydlený a užívaný, je nutné ochránit veškeré stávaj ící konstrukce před 
poškozením 2akrýváním pomocí geotextilií a OSB desek a je nutné provádět každodennl čistý úklid po 
skončení prací. Dále je nutné veškeré movité věci umístěné v daných prostorech odstěhovat. Tento změnový 
list řeší uvedené práce v bytě -

Změnový list neobsahuje náklady zhotovitele na jeho zpracování a nutnou komunikaci s nájemníky. 

Vliv na dopracování PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vfiv na harmonogram, terminy 
mllnfků, konecný termín) 

Přílohy (soupis pracl, zákres pracf, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zamt'!fenl .. .) 

Schválil za zhotovitele 
D 7- 7 . )U ;1,,'1 ne .. . .. .... .... ...... . Podpis 

Schválil za TDS - Ai.Y .1o•11 Dne ... .... ........ .... . Podpis 

Schválil za objednatele -- Podpis 

Stránka 1 z 1 

-KčbezDPH 

-Kč bez DPH 

NE 

4 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

05-Byt -

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
0.00 

Strana 20 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 .00% 
15,00% 

6. 5. 2021 

-Výše daně 
0,00 

-

Razítko 

Raz[tko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vicepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 

06 - Byt -

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

763 - Konstrukce suché výstavby 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Strana 21 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK) 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

05- Byt -

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o 4 Vodorovné konstrukce 

D 41 Stropy a stropni konstrukce pozemních staveb 

18 K 41-1 Zabetonováni z půdy 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, ~ouráni 

17 K ,9-1 Odpojeni a demontáž ventilátoru, zazděn}_ průduchu 

1 K 952902021 Čištěni budov zameteni hladkých podlah 
w 29.4.-30.4 
w 2·22 
w 15.5.-20.5 

w 2·22 
w Součet 

2 K 952902031 Čištěni budov omytí hladkých podlah 
w 29.4.-30.4 
w 2·22 
w 15.5.-20.5 
w 2'22 
w Součet 

D 997 Přesun sutě 

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 
4 K 997013152 vodorovně do 50 m svisle s omezenim mechanizace 

pro budovy a haly \rýšky přes 6 do 9 m 

5 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
6 K 997013509 meziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km ples 1 km 
w 0,072'10 'Pi'ee_~~né ko~ficj~ntem množství 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
7 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličniho 

zatříděného do Katalog u odpadů pod kódem 17 09 04 

D 998 Presun 1,mot 

Plesun hmot pro budovy obeanské výstavby, bydlenl, 

8 K 998017001 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

o PSV Práce a dodávky PSV 

D 762 Konstrukce tesařské 

9 K 762591140 
Montáž dočasného zakryti prostupů a otvorů deskami 
volně kleden_ým'._ ____ 

w 29.4.-30.4 
w 22 
w Součet -- - -

10 M 60726240 
teska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená ti 
, 12mm - opakované použiti 19x 

Strana 22 z 70 

MJ Množství 

ks 1,000 

ks 1,000 

m2 88,000 

44,000 

44.000 
88,000 

m2 88,000 

44,000 

44,000 
88,000 

0,072 

0,072 

0,720 

0,720 

0,020 

0,001 

m2 22,000 

22,000 
22,000 

m2 22,000 

Datum: 

Projektant 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

6.5.2021 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

11 K 998762102 
:z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

0,165 
;dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
!do 12 m 

! Pfesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

12 K 998762181 
iz hmotnosti presunovaného materiálu Príplatek k 

0,201 I cenám za plesun prováděný bez použiti mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu 

D 763 Konstrukce suché výstavby 

16 K 1763131831 
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 

m2 3,000 
ocelových profilů opláštění jednoduché 

D 783 Dokončovacf prác~ nátěry 

13 K J783000103 
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

m2 22,000 
nátěru položením fólie 

w 29.4.-30.4 
w 22 22,000 
w Součet -•··•--- 22,000 

14 M 69311081 
geotextilie netkaná separačnl, ochranná, filtrační, 

m2 22,000 
!drenážní PES 300g/m2 - opakOV8!]é_e_(!Užitl _t_qx 

D HZS Hodinové zúčtovací ~c!~PY __ 
15 K HZS1291 j Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavebnf dělník hod 6,000 ! 

w stěhování 
w 6 6.000 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN3 Zařízeni staveniště 

19 K 030001000.1 - lzar12en1 staveniště % 58,232 , 

D VRN4 Inženýrská činnost -
58,232! 20 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost % 

_.J _ _ - -·-

D VRN6 územní vlivy 
· 21 l K 060001000.1 Územní vlivy % 58,232 ----

o VRN7 Provozní vlivy 

22 K 070001000.1 Provozní vlivy % 58,232 - ------
D VRN9 Ostatní náklady 

23 K 091404001 ·--· I Práce na_památkovém objektu % 58,232 

Strana 23 z 70 



., 

F-26.3 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 06 

Byt -

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

V2hledem k tomu, že objekt je obydlený a u.žívaný, je nutné ochránit veškeré stávající konstrukce před 
poškozením zakrýváním pomocí geotextilií a OSB desek aje nutné provádět každodenní čistý úklid po 
skončení prací. Dále je nutné veškeré movité věci umístěné v daných prostorech odstěhovat. Tento změnový 
list řeší uvedené práce v bytě 

Změnový list neobsahuje náklady zhotovitele na jeho zpracování a nutnou komunikaci s nájemníky. 

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(V(iv na harmonogram, terminy 
mllnfků, l<onecný termín) 

Přílohy (soupis pracf, zákres prací, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zamétenf .. .) 

Schválil za zhotovitele 
Dne .. ?.:.?.: .. !.'!!!.:1 Podpis .. 

Schválil za TDS - 1,t, t tto,t.,( 
Dne ........... .. .... . Podpis ... 

Schválil za objednatele -- Podpis . 

Stránka 1 z 1 

-Kč bez DPH 

-■bezDPH 
NE 

4 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

06 - Byt 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

0,00 

Strana 24 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

_Qatum a podpís: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ : 

I Č: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21 ,00% 

15,00% 

Datum a podp~_: ______ _ 

6.5.2021 

-Výše daně 

0,00 

-

Razltko 

Razítko 



, REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vlcepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 
06 - Byt 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Presun sutě 

998 - Pfesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní IAivy 

VRN7 - Provoznl Vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Strana 25 z 7D 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 
06 - Byt 

Mlsto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 9 
2 K 952902021 

w 
w 
w 

3 K 952902031 
w 
w 
w 

D 997 

4 K 997013152 

5 K 997013501 

6 K 997013509 

w 

7 K 997013631 

D 998 

8 K 998017001 

D PSV 

D 762 

9 K 762591140 

w 
w 
w 

10 ;r-60726240 
I 

11 K 998762102 

12 K 1998762181 

D 783 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

Čištění budov zametení hladkých podlah 
4.5.-19.5 
4•21,2 
Součet 

čistění budov omytí hladkých podlah 
4.5.-19.5 
4•21 ,2 

Součet 

Presun sutě 
Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

1 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
I pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
1 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Přlplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
0'1 o 'Přepočtené koeficientem množství 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 1 oo m pro budovy s Ja1<ou1<01iv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské 
Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvoru deskami 
volně kladenými 
4.5.-19.5 
27,2 

~ou_č~I 
deska dfevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená ti 
12mm - opakované použití 10x 

Pfesun hmot pro konstrukce 1esai'ské stanovený 
z hmotnosti presunovaného materíálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pfas 6 
do 12 m 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu 

Dokončovací práce - nátěry 

Strana 26 z 70 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množství 

108,800 

108,800 
108,800 

108,800 

108,800 

108,800 

0,000 

) 

0,0001 

I 
0,00Ol 

0,000 

0,000 

0,001 

27,200 

27,200 
27,200 

27,200 

0,204 

0,201 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ Cena cell<em [CZK] 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] 

13 K 783000103 
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při prováděni 

m2 27,200 I nátěrů položením fólie ---w 4,5.::,9.5 
w 27,2 27,200 
w Součet 27,200 

14 M 69311081 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

m2 27,200 
drenátnl PES 300glm2 - opakované použit( 10x 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 
15 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělnll< hod 6,000 

w stéhováni 
w 6 6,000 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

o VRN3 Zařízen i staveniště 

16 K 030001000.1 Zařízen i staveniště % 56,490 

D VRN4 Inženýrská činnost 

17 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost % 56,490 1 

o VRN6 územní vlivy 

18 K 060001000.1 územní vlivy % 56,490 

o VRN7 Provozní vlivy 

19 K i070001000.1 Provozní vlivy % 56,490 

D VRN9 Ostatní náklady 

20 K 091404001 i Práce na památkovém objektu % 56,490 

Strana 27 z 70 



F-26.3 

Řešeni vlhkosti a fasády objektu Obora HvěZda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 07 Byt- --
Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Vzhledem k tomu, že objekt je obydlený a užívaný, je nutné ochránit veškeré stávající konstrukce před 
poškozením zakrýváním pomocí geotextilií a OSB desek a je nutné provádět každodenní čistý úklid po 
skončení prací. Dále je nutné veškeré movité věci umístěné v daných prostorech odstěhovat. Tento změnový 
list řeší uvedené práce v bytě 

Změnový list neobsahuje náklady zhotovitele na jeho zpracování a nutnou komunikaci s nájemníky. 

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, terminy 
milníků, konečnýtermín) 

Přílohy (soupis prací, zákres praci, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zamětení .. .) 

Schválil za zhotovitele 
D 7 7. ,,W..Z-?' ne ....... .. ... ... .... . Podpis 

Schválil za TOS - Podpis. 

Schválil za objednatele -- ;/Z 7'. 2.:::>21 
Dne . ..: . ......... . Podpis. 

Stránka 1 2 1 

-Kč bez DPH 

-Kč bez DPH 

NE 

4 strany 



... KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 
Soupis: 

07 - Byt 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snižená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 -

Strana 28 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CG-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIC: 

I Č: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

IC: 
Dič : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

6.5.2021 

-Výše daně 
0,00 --

Razítko 

Razitl<o -------



.. REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

07 - Byt 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Pi'esun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatni náklady 

Strana 29 z 70 

Datum: 6.5. 2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK) 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vlcepráce 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

07 - Byt 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Pé Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 9 
2 K 952902021 

w 
w 
w 

3 K 952902031 
w 
I/V 

w 

D 997 

4 K 997013152 

5 K 997013501 

6 K 997013509 

w 

7 K 997013631 

D 998 

8 K 998017001 

D PSV 

D 762 

9 K 762591140 

w 
w 
w 

10 M 60726240 

11 K 998762102 

12 K 998762181 

---

D 783 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bour_ánJ 

Číštění budov zametení hladkých podlah 
11.5.-21.5 

7'61 
Součet 

Čištěni budov omytí hladkých podlah 
11.5.-21.5 
7'61 
Součet 

Presun sutě 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezenim mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
,meziskládku se slotenfm, na vzdálenost Příplatek k 
: ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
0•1 O 'Přepočtené koeficientem .!!!0_0~t_y_l _ 

,Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
1 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Přesun hmot 

IPfesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s Jakoukoliv 
nosnou konstrukci výšky do 6 m 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské 

Montáž dočasného zakryti prostupů a otvorů deskami 
volně kladenýmí 
11.5.-21 ,5 
6 1 

Součet 

deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebrou~ená ti 
12mm - opakované použití 10x 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za presun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu 

Dokončovací práce - nátěry 

Strana 30 z 70 

MJ 

rn2 

m2 

rn2 

m2 

Množství 

427,000 

427,000 
427,000 

421,000 '. 

427,000 
427,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,004 

61,000 

61,000 
61,000 

61,000 

0,458 

0,201 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpraccvatel: 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK) C&na celkem [CZK) 

13 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při prováděni 
m2 61,000 

nátěrů položením fólie 
w 11.5.-21 .5 
w 61 61 ,000 
w Součet 61 ,_000 

14 M 69311081 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtračnf, 

m2 61,000 dr~nážnl PES 300glm2- opakované použití 10x 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 
15 K HZS1291 •Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 12,000 

- - ·--· w stěhování 

w 12 12,000 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN3 zanzenl staveniště 
16 K 030001000.1 Zařízení staveniště % 142,610 

D VRN4 Inženýrská činnost 

17 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost % 142,610 

D VRN6 územní vlivy 
18 K 060001000. 1 ,územní vlivy % 142,610 , 

D VRN? Provoznl vlivy 
19 K 070001000.1 !Provozní vlivy % 142,610 

o VRN9 Ostatnl náklady -----
20 K 091404001 Práce ne památkovém objektu % 142,610 

Strana 31 z 70 



KONSIToos F-26.3 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 • Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 08 
Byt 

Stavba Řešeni vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Vzhledem k tomu, že objekt je obydlený a užívaný, je nutné ochránit veškeré stávající konstrukce před 
poškozením zakrýváním pomocí geotextilií a OSB desek a je nutné provádět každodenní čistý úklid po 
skončení prací. Dále je nutné veškeré movité věci umístěné v daných prostorech odstěhovat. Tento změnový 
list řeší uvedené práce v bytě-

Změnový list neobsahuje náklady zhotovitele na jeho zpracování a nutnou komunikaci s nájemníky. 

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na hannonogram, terminy 
mlfníkú, konečný tennín) 

Přilohy (soupis pracf, zákres prací, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaméfenl ... ) 

Schválil za zhotovitele 
D ;;,:. 7 . ,JU),:t-4 ne ... ........ ... ... ... r Podpis ... . 

Schválil za TOS - Podpis .... 

Schválil za objednatele -- Dne ... Ů..: ':J..: 'P 21 Podpis .... 

Stránka 1 z 1 

-Kč bez DPH 

-Kč bez DPH 

NE 

4 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vicepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

08 - Byt 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

0,00 -

Strana 32 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

6. 5. 2021 

-Výše daně 

0,00 

-

Razitko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

08 - Byt -

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

783 - DokonCovacl prélce - nátery 

HZS - Hodinové zúčtovaci sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zarízenl staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Úz:emni vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatnl náklady 

Strana 33 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

08-Byt -

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah 
w 12.5.-17.5 
w s·ee,e 
w Součet 

2 ! K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah 
w 12.5.-17.5 
w s·s6,6 
w Součet 

o 997 Přesun sutě 

IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
3 K 997013152 ' vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

: pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

4 K 997013501 
•Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
I meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

'Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
5 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Príplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
w 0'10 'Přepočtené koeficientem množství 

1~ Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatrlděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

D 998 Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

7 K 998017001 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

o PSV Práce a dodávky PSV 

D 762 Konstrukce tesařské 

8 K 762591140 
Montáž dočasného zakryti prostupů a otvorů deskami 
volně kladenými 

w 12,5.-17.5 
w 66,6 
w Součet -----

9 M i 60726240 
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená li 
12mm - opakované pouíítl 10x 

K 1998762102 

Píesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

10 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

11 K 998762181 
lz hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k 
:cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu 

D 783 Dokončovac1 práce - nátěry 

Strana 34 z 70 

MJ 

m2 

m2 

'--

I 

m2 

m2 

Množstvi 

333,000 

333,000 
333,l)OO 

333,000 

333,000 
333,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,003 

66,600 

66,600 
66,600 

66,600 

0,500 

0,201 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] 

12 K 783000103 
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

m2 66,600 
nátěrů položením fólie 

w 12.5.-17.5 
w 66,6 66,600 
w Součet 66,60.Q 

13 M 69311081 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtračnf, 

m2 66,600 
drenážní PES 300g/m2 - ooakované oouíitl 10x 

o HZS Hodinové zúčtovací sazby 
14 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod s,oool 

w stěhování 
w 6 6,000 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

o VRN3 Zařízeni staveniště 

15 K 030001000.1 'zarizení staveniště % 142,911 

o VRN4 Inženýrská činnost 

16 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost % 142,911 

D VRN6 Územní vlivy 

17 K 060001000.1 Územní vlívy % 142,911 

D VRN7 -- Provozní vlivy 

18 K 070001000.1 Provozní vlivy % 142,911 

D VRN9 Ostatní náklady 

19 K 091404001 Práce na památkovém objektu % 142,911 

Strana 35 z 70 



o F-26.3 

Řešeni vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1 Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 09 

Byt -

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval Přemysl Zeman 

Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Vzhledem k tomu, že objekt je obydlený a užívaný, je nutné ochránit veškeré stávající konstrukce před 
poškozením zakrýváním pomocí geotextilií a OSB desek aje nutné provádět každodenní čistý úklid po 
skončení prací. Dále je nutné veškeré movité věci umístěné v daných prostorech odstěhovat. Tento změnový 
list řeší uvedené práce v bytě -

Změnový list neobsahuje náklady zhotovitele na jeho zpracování a nutnou komunikaci s nájemníky. 

Vliv na dopracování PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, tennfny 
milnfl<ů, konecný termfn) 

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaměření .. .) 

Schválil za zhotovitele 
Dne .1:.?.: .. µ_~1 Podpis .... 

Schválil za TOS - '11, )4. 1otl1 
Dne .. . ... ... ... .... ... . Podpis .. . .. 

Schválil za objednatele -- J, "::L. Q.o7f Dne .. . '. . .. . .... . .. . Podpis ... .. 

Stránka 1 z 1 

-Kč bez DPH 

-Kč bez DPH 

NE 

4 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

09-Byt -

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

.Qatum a podpis: 

Razítko 

Razltko 

Základ daně 
0,00 -

Strana 36 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

lČ : 

DIČ: 

IČ: 

DIC: 

IČ: 
DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 
21.00% 
15,00% 

6. 5.2021 

-Výše daně 
0,00 

I -

Razítko 

Razltko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

09 -Byt -

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávk y HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrul<ce tesars1<é 

763 - Konstrukce suché výstavby 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zarrzeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Strana 37 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 



.. 
SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

09 - Byt -

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Pé Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

o 4 

o 9 

3 K 952902021 
w 
w 
w 

4 K 952902031 
w 
w 
w 

D 997 

5 K 997013152 

6 K 997013501 

7 K 997013509 

w 

18 K 997013631 

D 998 

9 K 998017001 

o PSV 

o 762 

10 K 762591140 

w 
w 
w 

11 M 60726240 

12 K 998762102 

13 K 998762181 

Práce a dodávky HSV 

Vodorovné konstrukce 

Ostatní kons!!:_~ce a prác~. bourání 

Čištěni budov zametení hladkých podlah 
17.5.-20.5 
3'52,2 
Součet 

Cištění budov omytí hladkých podlah 
17.5.-20.5 
a•s2,2 
Součet 

Presun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenos_t do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km 
0,026'10 'Přepočtené koeficientem množstvl 

Poplatek za uložen! stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
. zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Přesun hmot 
' Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
!výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
!dopravní vzdálenost do 1 oo m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské 
Montáž dočasného zakryti prostupů a otvorú deskami 
volně kladenými 
17.5.-20.5 
52,2 
Souéet 
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená ti 
12mm - opakované pouiití 10x 

Přesun hmot pro konstrukce tesai'ské stanovený 
z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vz:dálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 38 z 70 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množství 

156,600 

156,600 
156,600 

156,600: 

166,600 

156,600 

0,026 

0,026 

0 ,260 

0,.260 

0 ,0261 
i 

0,002 

52,200 

52,200 
52,200 

52,200 

0,392 

0 ,201 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZKJ 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem 1cz:i7 
D 763 Konstrukce suché výstavby 

14 K 763131831 
I Demontáž SOK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z 
,ocelových profilů o~!!štěnr jednoduché 

m2 1,500 

w WC 
w 1,5 1,500 

D 783 Dokončovaci práce - nátěry 

15 K 783000103 
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při prováděni 

m2 52,200 
nátěrů položením fólie 

w 17.5.-20.5 
w 52,2 52,200 
w Součet 52,200 

16 M 69311081 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtračnl, 

m2 52,200 
drenážní PES 300glm2 - o~kované použití 10x 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 
17 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 6,000' 

w stěhování 

w 6 6,000 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN3 Zařízení staveniště 

19 K 030001000.1 Zarízení staveniště % 103,589 

D VRN4 Inženýrská činnost 

20 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost % 103.589 

D VRN6 územní vlivy 

21 K 060001000 .1 ůzemní vlivy % 103,589 

D VRN7 Provozní vlivy 

22 K 070001000. 1 Provozní vlivy % 103,589 

D VRN9 Ostatní náklady 

23 K 091404001 Práce na památkovém objektu % 103,589 

Strana 39 z 70 



Stavba 

Zpracoval 

F-26.3 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 O 

Komínový průduch 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Pozice stávajícího komínového průduchu použitá pro odvětráni sklepa neodpovídala projektové dokumentaci 
a bylo nutné jeho hledání a s tím související bourání a následné opravy kamenného zdiva. 

Vliv na dopracování PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

ANO, generální projektant zakresli do PO pro provedení stavby. 

Dopad do smluvní ceny 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, terminy 
milníků, konečný term ln) 

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaméfenl .. . ) 

Schválil za zhotovitele 
Podpis„ 

Schválil za TOS - Podpis .. 

Schválil za objednatele -- Podpis .. 

Stránka 1 z 1 

-Kč bez DPH 

-Kč bez DPH 

NE 

4 strany 



ť 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 

1 O - Komínový průduch 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 -

Strana 40 z 70 

CC-CZ: 
Datum: 6. 5.2021 

IČ: 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

--- . -
Sazba daně Výše daně 

21.00% 0,00 
15,00% 

v CZK -
Zpracovatel 

Datum a p~_is_: _____ _ Razltko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

10 - Komínový průduch 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

98 - Demolice a sanace 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - zanzenI staven1s1e 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Strana 41 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

10 - Komlnový průduch 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 9 

7 K 985221111 

w 
w 
w 

14 K 985223210 

w 
w 

16 K 985223911 

w 
w 

D 98 

D 997 

3 K 997013152 

4 K !997013501 

5 K 997013509 

w 

6 K )997013603 

D 998 

8 K 998017001 

D VRN 

D VRN3 
9 K 030001000.1 

D VRN4 
10 K 045002000.1 

D VRN6 

11 K 060001000.1 

D VRN7 
12 K 070001000.1 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
poplnění zdiva kamenem do aktivované malty se 
'Spárami dl do 6 m/m2 
šikmý průduch náběh shoira v 1 PP 
0.15 
Součet 

Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 
m3 
Otvor v 1.PP -hledáni komínového prúduchu 
0.7'1.5'0.5 
Příplatek k přezdívání! zdiva za práci ve stísněném 
prostoru 
Otvor v 1.PP -hledání komínového průduchu 
o, 7•1 ,5' 0,5 

Demolice a sanace 

Presun sutě 

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m -
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km 
1,313•1 O 'Přepočtené koeficientem množství 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného iatnděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízeni staveniště 

i Zařízení staveniště 

lnž~rská č:innost 
Kompletační a koordinačnl činnost 

ůzemní vlivy 

Územní vlívy 

Provozní vlivy 

Provozní vlivy 

Strana 42 z 70 

MJ 

m3 

rn3 

m3 

% 

% 

% 

% 

Množství 

0,150 

0,150 
0,150 

0,525 

0.525 

0,525 

0,525 

1,313 

1,313 

13,130 

1,313 

0.338 

121,718 

121,718 

121,718 

121,718 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

D VRN9 Ostatní náklady 

13 K 091404001 Práce na památkovém objektu % 121 ,718 

Strana 43 z 70 



, 

F-26.3 

Řešení vlhkosti a fasády objek1u Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č.11 

Byt -

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odúvodnění, popis a technické řešení změn 

Vzhledem k tomu, že objekt je obydlený a užívaný, je nutné ochránit veškeré stávající konstrukce před 
poškozením zakrýváním pomocí geotextilií a OSB desek a je nutné provádět každodenní čistý úklid po 
skončení prací. Dále je nutné veškeré movité věci umístěné v daných prostorech odstěhovat. Tento změnový 
list řeší uvedené práce v bytě 

Změnový list neobsahuje náklady zhotovitele na jeho zpracování a nutnou komunikaci s nájemníky. 

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na hannonogram, termíny 
mílnfků, konečný tennln) 

Přílohy (soupis pracl. zákres prací. 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaměřen{ ... ) 

Schválil za zhotovitele 
Dne . . 7..-.. ?..: .. Y.!2--? Podpi 

Schválil za TDS - 1. ~ 1o1~ Dne ... .. , ......... .. .. . 

Schválil za objednatele -- Podpi . 

Stránka 1 z 1 

-KčbezDPH 

-KčbezOPH 

NE 

4 strany 



.. KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

_ SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

11 - Byt 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 44 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a odpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15.00% 

6.5.2021 

-Výše daně 
0,00 --

Razítko 

Razítko 



•• 
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

11 - Byt 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dflu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

96 - Bouráni konstrukci 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zafízenl staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - územní vlivy 

VRN7 - Provoznl vlivy 

VRN9 - Ostatni náklady 

Strana 45z 70 

Datum: 6.5. 2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

11 - Byt 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 9 Ostatnl konstrukce a práce, bourání 

6 K 952902021 Čištění budov zameteni hladkých podlah 
---·-w 19.4.-21.4 

w 4•23 
w 6.5.-21.5 
w 5•23 
w Součet 

7 1 K 952902031 Čištěni budov omyti hladkých podlah 
w 19.4.-21.4 
w 4•23 
w 6.5.-21.5 
w 5' 23 
w Sou~et 

D 96 Bourání konstrukcí 

16 K 96-1 Sonda v podlaze 

D 997 Presun sutě 

rnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 
8 K 997013152 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky pfes 6 do 9 m 

9 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
10 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
w _Q,02"10 'PřeJ)očtené koeficientem mnozstvi --

Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce 
11 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

D 998 Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

12 K 998017001 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukolív 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 762 Konstrukce tesarské 

K 762591140 
Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami 
volně kladenými 

w 19.4.-21.4. 
w 23 
w 6.5.-21.5 
w 23 
w Součet 

5 M 160726240 
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebrou§ená ti 
12mm - opakované použití 10x 

Strana 46 z 70 

MJ 

m2 

m2 

ks 

m2 

m2 

Množství 

207,000 

92,000 

115,000 
207,000 

207,000 

92,000 

115,000 
207,000 

1,000 

0,020 

0,020 

0,200 

0,200 

0,020 

0.002 

46,000 

23,000 

23,000 
46,000 

46,000 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 



PC Typ Kód Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

13 K 998762102 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

0,345 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

14 K :998762181 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

0.201 cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu 

D 783 Dokončovacl práce - nátěry ·---
3 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

m2 46,000 
nátěrů položením fólie 

w 19.4.-21.4. 
w 23 23,000 
w 6.5.-21.5 
w 23 23,000 
w Součet 46,000 

15 M 69311081 
! geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
; drenážní PES 300glm2. opakované použitf 10x m2 46,000 

o HZS Hodinové zúčtovac_L!azby 
17 K HZS1291 'Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 6.000 

w stěhování 

w 6 6,000 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

o VRN3 Zařízení staveniště 

18 K 030001000.1 Zarizenf staveniště % 103,591 

D VRN4 Inženýrská činnost 

19 K 045002000.1 Kompletační a koord inační činnost o/o 103,591 

o VRN6 ůzemnl vlivy 
20 K 060001000.1 územní vlivy % 103,591 

D VRN7 Prov~zní vlivy 

21 K 070001000.1 Provozní vlivy % 103,591 

o VRN9 Ostatní náklady 

22 K 091404001 Práce na památkovém objektu % 103,591 

Strana 47 z 70 



F-26.3 

Řešeni vlhkosti „ fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 12 -
Stavba Řešeni vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 • Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Vzhledem k tomu, že objekt je obydlený a užívaný, je nutné ochránit veškeré stávající konstrukce před 
poškozením zakrýváním pomocí geotextilií a OSB desek a je nutné provádět každodenní čistý úklid po 
skončení prací. Dále je nutné veškeré movité věci umístěné v daných prostorech odstěhovat. Tento změnový 
list řeší uvedené práce v bytě -

Změnový list neobsahuje náklady zhotovitele na jeho zpracování a nutnou komunikaci s nájemníky. 

Vliv na dopracování PC 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vftv na harmonogram, termlny 
milníků. konečný termín) 

Přílohy (soupis praci, zákres praci, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaměře nf ... ) 

Schválil za zhotovitele 
Dne ... ?':..?..: .. Y.2? 

Schválil za TOS - Podpi 

Schválil za objednatele -- Podpi 

Stránka 1 z 1 

-Kč bez DPH 

-Kč bez DPH 

NE 

4 strany 



.. 
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 
12 - Byt 11111 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 
snižená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

0,00 

Strana 48 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

6.5.2021 

-Výše daně 

0,00 

-

Razitko 

Razítko 



•• 
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vlcepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 

12 - Byt 11111 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

783 - Dokončovaci práce - nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 -územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Strana 49 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

SNEO - Obora I - Hvězda -vícepráce 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

12 - Bytlllll 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky H SV 

D 9 Ostatnl konstrukce a práce, bourání 

16 K 9-1 : Odpojení a demontáž ventilátoru, zazdění průduchu 

' K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah 
w 26.4.-28.4 
w 3•40 
w 7.5.-19.5 
w 4•40 
w Součet 

2 K 9fi:;>9Q?031 Čištění hurtov omyti hl;ulkých podlah 
w 26.4.-28.4 
w 3•40 
w 7.5.-19.5 
w 4•40 

w Součet 

D 997 Presun sutě 

Vnitrostaveništn i doprava suti a vybouraných hmot 
4 K 997013152 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 
-·--

5 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
6 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Přípl atek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
w 0,02·10 'Přepočtené koer~entem množstvi 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
7 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demol ičního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

D 998 Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

8 K 99801700 1 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukci výšky do 6 m 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 762 Konstrukce tesafské 
I Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami 

9 K 762591140 
volně kladenými 

w 26.4.-26.4 
w 40 
w 7.5.-19.5 
w 40 
w soucet 

10 M 160726240 
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená ti 

l 12mm - opakované použit( 10x ___ 

K 1998762102 

Plesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

11 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12m 

Strana 50 z 70 

MJ 

ks 

m2 

m? 

m2 

m2 

Množství 

1,000 

280,000 

120,000 

160,000 
280,000 

280.000 

120,000 

160,000 

280,000 

0,020 

0,020 

0,200 

0,200 

0,020 

0.003 

80,000 

40,000 

40,000 
60,000 

80,000 

0,600 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZKl Cena celkem [CZK] 

I Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
I z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

12 K 998762181 
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 

0,201 

pro jakoukoliv výšku objektu 

o 783 Dokončovací práce - nátěry 

, Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při prováděni I 
13 K 783000103 m2 80,000 , 

nátěrů položením fólie _J_ 
w 26.4.-28.4 
w 40 40,000 
w 7.5.-19.5 
w 40 40,000 
w Součet 80,000 

14 M 69311081 
geotextilie netkaná separačnl, ochranná, filtračnl, 

m2 80,000 
drenážní PES 300g/m2 - opakované použití 1 Ox 

o HZS Hodinové zúčtovací sazby 
15 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 8,000 

w stěhován! 
w 8 8,000 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN3 Zařízení staveniště 

17 K 030001000.1 Zaffzeni staveniště % 164,898 

D VRN4 Inženýrská činnost 

18 K 045002000.1 Kompletační a..!'._??rdinační činnost % 164,898 

D VRN6 ůzemni vlivy 

19 K I 060001000.1 územní vlivy % 164,898 

D VRN7 Provozní vlivy 

20 K 
1
070001000 .1 Provozní vlivy % 164,898 

o VRN9 Ostatní náklady 

21 K 091404001 Práce na pamá!_~~ém objektu % 164,898 

strana 51 z 70 



F-26.3 

Řešeni vlhkostí a fasády objektu Obora Hvězda 1. Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 13 

Výměna podlahy -

Stavba Řešeni vlhkostí a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Jedná se o demontáž degradované podlahy v bytě Kratěnová a následné provedeni nové podlahové skladby 
včetně všech potřebných izolačních vrstev. 

Změnový list neobsahuje náklady zhotovitele na jeho zpracování. 

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE., kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

ANO, generální projektant zakreslí do PO pro provedení stavby. 

Dopad do smluvní ceny 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, termíny 
mllnll<ů, l<oneCný termín) 

Přílohy (soupis pracl, zákres pracf, 1. Oceněný soupis pracl, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaměfenl ... ) 

Schválil za zhotovitele - Podpis 

Schválil za TDS -- Podpis 

Schválil za objednatele -- Podpis 

Stránka 1 z 1 

~čbezDPH 

-Kč bez DPH 

NE 

6 stran 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vlcepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 

13 - Výměna podlahy 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a p9dpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razitko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 .... 

v CZK 

Zpracovatel 

__Qatum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 126 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIC: 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIC: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

6.5.2021 

-Výše daně 
0,00 --

Razítko 

Razitko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 
Soupis: 

18 - Doplnění štukové vrstvy na celou plochu fasády 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - úpravy povrchů , podlahy a osazování výplní 

62 - úpra_ya povrchů vnějších 

998 - Přesun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRNS - Ůzemní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatni náklady 

Strana 2 z 3 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 
13 - Výměna podlahy 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o 31 Zdi pozemních staveb 

Dodatečná izolace zdiva injektáži nízkoUakou metodou 
46 K 319202115 !silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 

900mm 
w 1,71 
w Součet 

Dodatečná izolace zdiva injektáži nízkotlakou metodou 
47 K 319202116 silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva pres 900 do 1 

200 mm 
w 1,2 

w Součet 

D 6 Úpravy povrchú, podlahy a osazováni výpln_i _ 
I Vyrovnání podkladu vnějšich stěn maltou vápennou ti 

1 K i 622135000 
do 10 mm 

w Svislý soklik na zdivu pro stěll<ovou svislou izolaci podlahy 
w (6,05+3,65)>2'0,25 
w (3,73+3,55)'2'0,25 
w (0,5'6<-0,4' 2)'0,2 
w Součet 

2 1 K 622135090 
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou 
za každých dalších 5 mm ti 

w 8,25'2 

D 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání 

3 K 967042712 Odsekáni zdiva z kamene nebo betonu plošné ti do 
100 mm 

w Svislý soklík na zdivu pro stěrkovou svislou izolaci Podlahy 
w (6, 05„3,65)'2'0,25 
w (3,73+3,55)*2'0.25 
w (0,5*6;.0,4*2)'0,2 
w Součet 

4 K 978059541 
Odsekání a odebrání obklad O stěn z vnitťn!ch 
obkládaček plochy přes 1 m2 

w Kuchyně • 2 rohy místnosti 
w 2.637 

o 997 Přesun sutě 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
5 K 997013152 vodorovně do 50 m svisle s omezen lm mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

6 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km ..._ 

Odvoz cuti a vybouranýoh hmot no ckládku nebo 
7 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

w 3,622':!.Q_'.Pře11očtené koeficientem množství 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
8 K 997013631 (skládkovné} směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Strana 3 z 6 

MJ 

m 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množství 

1,710 

1,710 
1,710 

1,200 

1,200 

1,200 

9,250 

4.850 
3,640 
0,760 
9.250 

16,5001 

16,500 

9,250 

4,850 
3,640 
0,760 
9,250 

2,637 

2,637 

3,622 

3,622 

36,220 

36,220 

3,622 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ J 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

o 998 Přesun hmot 

9 K 998017001 
Presun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

0,297 
do6m 

o PSV Práce a dodávky PSV 

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

10 K 711413112 
Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí 

m2 35,700 
hmotou dvousložkovou na bázi pryže {latexu} a živice 

w 35.7 35,700 

11 K 711491172 
Provedeni doplňků izolace proti vodě na vodorovné 

rn2 35,700 
ploše z textilií vrstva ochrann!__ 

w 35,7 35,700 

12 M 069311068 
geotextilie netkaná separaCnf, ochranná, llltralnf, 

m2 41,055 drenážní PP 300glm2 
w 35.7*1,15 41,055 

13 · K I izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí I 
711493121 

I hmotou dvousložkovou na bázi cementu 
rn2 9,2501 

w ŠVisl} soklík na zdivu pro stěrkovou svislou izolaci podlahy 
w (6,05+3,65)*2•0,25 4,650 
w (3.73+3,55)*2' 0,25 3.640 
w co,s·s+0,4*2)'o,2 0,760 
w Součet 9,250 

Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

14 K 998711102 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

0,268 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky pfes 6 do 12 m 

Ple:,un hmot pro izolace proti vodě, vlhko:,ti a plynům 

15 K 998711181 
stanovený z hmotnosti pfesunovaného materiálu 

0,268 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

D 713 Izolace tepelné 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými I 
16 K 713121121 

rohožemí, pásy, dllci, deskami 2 vrstvy 
m2 37,6801 

w m.č.1.6 

w 14,9 14.900 
w m.č. 1.7 
w 22,78 22,780 
w Součet 37,680 

17 M 1420381305 Extrudovaný polystyren XPS X-FOAM HBT 300 180 
m3 6,918 mm, polodrážka (1250x600 mm) 

w m.č. 1.5 
w 14,9"0, 18"1,02 2,736 
w m.č. 1 .7 

w 22,78'0,18*1 ,02 4,182 
w Součet 6,918 

18 K 713191132 
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

m2 37,680 
strech pfekrytl separační fólií z PE 

w m.č. 1.5 
w 14,9 14,900 
w m.č. 1.7 
w 22,78 22,780 
w Součet 37,680 

19 M 128323053 
fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová odděluj/cl 

m2 43,916 tepelnou izolaci ti O, 6mm 
w 37,68'1, 1655 'Pťepočtené koeficientem množství 43,916 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

20 K 998713102 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

0,218 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 
m 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

21 K 998713181 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

0,218• 
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv 
výGku objektu 

o 741 Elektroinstalace - silnoproud 

22 K 741-1 Demontáž krabic k dalšímu použití ks 8,000 

23 1 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 8.000 

w 8 8.000 

Strana 4 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZ~ 

D 762 Konstrukce tesafské 

24 I K 762522812 
Demontáž podlah s polštáfi z prken nebo fošen 

m2 37,680 
tloušťky přes 32 mm 

w m.č. 1.5 
w 14,9 14,900 
w m.č. 1.7 
w 22,78 22,780 
w Součet 37.680 

25 K 762526811 
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 

m2 37,680 
tloušfky do 20 mm ~ez polštářů 

w m.č. 1.5 
w 14,9 14,900 
w m.č. 1.7 
w 22,78 22,780 
w Součet 37,680 

o 763 Konstrukce suché výstavby 

26 K 763251131.FMC 
Sádrovláknilá podlaha 2E11 ti 40 mm z desek 

m2 37,680 
Fermacell ti 2x10 mm podsyp 20 mm REI 60 

w m.č. 1.5 
w 14,9 14,900 
w m.č. 1 .7 

w 22,78 22.780 
w Součet 37,680 

I Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
27 K 998763101 ! přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 1,312 

'vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Přesun hmot pro dievostavby stanovený z hmotnosti 

28 K 998763181 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

1,312 
provadeny oez pouz1t1 mecnan1zace pro Jakoukoliv 
výšku objektu 

o 776 Podlahy povlakové 

29 K 776111 115 
Broušeni podkladu povlakových podlah před litim 

m2 37,680 
stěrky 

w m.č. 1.5 
w 14,9 14,900 
w m.č. 17 
w 22,78 22,780 
w Součet 37,680 

30 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 37,680 
vv m.c. 1.5 
w 14,9 14,900 
w m.č. 1.7 
w 22,78 22,780 
w Součet 37~ 

31 K 776121321 
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

m2 37,680 
povlakových podlah ne7eděná 

w m.č. 1 .5 
w 14.9 14,900 
w m.č. 1 .7 
w 22,78 22,780 
w Součet 37,680 

32 K 776141112 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

m2 37,680 i 
; pevnosti 20 MPa ti 5 mm 

w m.č. 1.5 
w 14,9 14,900 
w m.č. 1 .7 
w 22,78 22,780 
w Součet 37.580 

33 K 77620181 1 
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

m2 37,680 
ručně 

w m.č. 1.5 
w 14,9 14,900 
w m .č. 1.7 

w 22,78 22,780 
w Součet 37,680 

34 K 77623111 1 Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 37,680 

w m .č. 1.5 
w 14,9 14,900 
w m .č. 1.7 

w 22.78 22.780 
w Součet 37,680 

Strana 5 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK) Cena celkem [CZKJ 

PVC vinyl heterogennl zátěžový akustický li 3.35mm, 
35 M 28411105 nášlapná vrstva 0.65mm, hořlavost Bfl-s1, smykové m2 41,448 

třen{µ "?:.0.5, třída zátěže 34/42, útlum 19d8, otlak O. 08 

w 37,68•1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 41,448 

36 K 776410811 Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 35,160 

w m.č.1.5 

w (6,05+3,65)*2-0,8 18,600 
w (3,73+3,55)*2-1,8 12,760 
w o,5•s+o,4•2 3,800 
w Součet 35,160 

37 K 776411111 Montáž obvodových soklíku výšky do 80 mm m 35,1601 
w m.č. 1.5 
w (6,05+3,65)"2-0,8 18,600 
w (3,73+3,55)'2-1 ,8 12,760 
w o,s·a„0,4·2 3,800 
w Součet 35.160 

38 M 28411008 lišta soklová PVC 16x6Omm m 35,863 

w 35, 16'1 ,02 'Piepočtené koeficj_en~m množajy.i_ 35.863 

39 K 998776102 
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

0,433 
objektech v do 12 m 

40 K 998776181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

0,433 
použiti mechanizace 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN3 Zařízeni staveniště 

41 K 030001000.1 ' Zařízení staveniště % 1759.008 

D VRN4 Inženýrská činnost 

42 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost % 1 759,008 

D VRN6 ůzernnl vlivy 

43 K 060001000.1 Územní vlivy % 1853,343 

D VRN7 Provozní vlivy 

44 K 070001000.1 Provozní vlivy % 1 853,343 

o VRN9 Ostatní náklady 

45 K ·091404001 Prace na pama1kovém objel<tu % 1 853,343 

Strana 6 ze 



F-26.3 

Řešenr Vlhkosti a fasady obje1<1u Obora Hvě2da 1 , Prana 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 14 

Přeložka dešťového svodu 

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Jde o dočasnou přeložku dešťového svodu kvůli odvedení vody od objektu při provádění výkopových prací a 
předepsaných úprav kanalizace. 

Vliv na dopracováni PO 
(ANO/NE:, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, terminy 
milnlků, konečný termin) 

Přílohy (soupis pracF, zákres pracF, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zami!renl ... ) 

Schválil za zhotovitele 
Podpis 

Schválil za TOS - Podpis 

Schválil za objednatele -- /2 -3'. 2,':>2,1 Dne ... ... : .... ....... .. Podpis 

Stránka 1 z 1 

-Kč bez DPH 

-Kč bez DPH 

NE 

4 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 
14 - Přeložka dešťového svodu 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snlžená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

D~tum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 

Strana 58 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum~ podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 

15,00% 

6.5.2021 

-Výše daně 
0,00 --

Razítko 

Razltko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

02 - Změnové listy 

Soupis: 
14 - Přeložka dešťového svodu 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 • Zakládání 

8 • Trubnl vedení 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

9. Ostatní konstrukce a práce, bourání 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Ůzemní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Strana 59 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vicepráce 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

14 - Přeložka dešťového svodu 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

lPČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

D 2 Zakládání 

2 K !388995212 Chránička kabelů z trub HOPE v rímse ON 11 O 
w Provizorní svod dešťové vody ze žlabu 
w 15 

D 8 Trubní vedeni 

3 K 871263121 
I Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
! kroužk~m otevřený výkop sklon do 20 % DN 11 O 

4 M 28611113 trubka kanalizační PVC ON 110x1000mm SN4 
w s•1,03 'Přepočtené koeficientem množsM _ 

5 M 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° 
w 6'1 ,03 'Přepočtené koeficientem množství 

D 997 Přesun sutě 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
10 K 997013152 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenos1 do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km pres 1 km 
w 0,4r10 'Pfepočtené koeficientem mnolslvl 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
14 K 997013603 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02 ------ - ----

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

9 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové do ON 200 

o 9 Ostatn! ~~~trukce a práce, bourání 

6 K 946111117 
Montáž poji2dnych věží trubkových/dilcových š do 0,9 
mdl do 3,2 m vdo 7.6m 

7 K 946111217 Příplatek k pojízdným věžim š do 0,9 m dl do 3,2 m v 
do 7,6 m za prvni a ZKD den použití 

8 K 946111817 
Demontáž pojízdných věži trubkových/dílcových š do 
0,9 m dl do 3,2 m v ao 7,6 m 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

o VRN3 Zařízení staveniště 

15 K 030001000.1 Zařízení staveniště 

o VRN4 ___ ln~rská činnost 

16 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost 

o VRN6 Územní vlivy 

Strana 60 z 70 

MJ Množství 

m 15,000 

15,000 

I 

m 6,000 
[ 

m 6, 180 ! 
6,180 

kus 6, 180 
6,180 

0,470 

0,470 

4,700 

4 ,700 

0,470 

m 17,600 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

% 104,146 

% 104,146 

Datum: 6.5. 2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ Cena celkem (CZKJ 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK) Cena celkem (CZK) 

17 K 060001000.1 Územní vlivy % 104,146 

D VRN7 Provozní vlivy 
18 I K 070001000.1 Provozní vlivy % 104,146 

D VRN9 Ostatnl náklady 
19 K 091404001 Práce na památkovém objektu % 104,146 

Strana 61 z 70 



4 KONSIT@©© F-26.3 

~ešenf vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1 Praha 6 - Liboc 

Stavba 

Zpracoval 

ZMĚNOVÝ LIST č. 15 

Zazdění rýh v základech, sondy fasáda 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Při odkopání objektu pro provedení sanačních prací bylo zjištěno narušení zdiva rýhami po odvětrávacích 
trubkách v množství 10 ks. Tyto rýhy bylo nutné zazdít včetně napojení na stávající zdivo. Dále byly na 
požadavek investora provedeny sondy do fasády kvůli stanovení dalšího postupu sanace. 

Vliv na dopracování PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

--Kč bez DPH 

Dopad do smluvní ceny 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(VflV na harmonogram, termíny 
milniků, konečný term in) 

Přílohy (soupis pracr, zákres pracr, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zamt'ífeni ... ) 

Schválil za zhotovitele -- D ?-r ,;U,e~ ne ...... . ....... •... Podpis 

Schválil za TOS - Dne J1.'. .. 1 .. 101 Podpis 

Schválil za objednatele -- Dne .Á .: 1...:.'!!?24 Podpis 

Stránka 121 

--Kč bez DPH 

NE 

3 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vlcepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 
15 - Zazdění rýh v základech, sondy fasáda 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Základ daně 
0,00 

I I 

---

Objednavatel 

Da~m a podpis: Razítko 

Strana 62 2 70 

v CZK 

Zpra covatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Da_tu~ ~podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

D IČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

6.5.2021 

-Výše daně 

0,00 --

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vlcepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 
15 - Zazdění rýh v základech, sondy fasáda 

Miste: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dllu - Popís 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

98 - Demolice a sanace 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - zarlzenl staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatnl náklady 

Strana 63 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK) 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

15 - Zazdění rýh v základech, sondy fasáda 

M ísto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o 98 Demolice a sanace 

K :985221101 Dop lnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami 

w Zazdění rýh po odvětrávacích trubkách v základech východ a 
jih- 10ks 

w 1 o·o,9•0,4s•o.2s 
w Součet 

21-M 59610002 cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm 
w 1,013 * 305 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 
3 K HZS1291 l Hodinová_ zúčtovací sazba pomocný stavební děl ník 

w Sondy na fasádě 
w 10 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

o VRN3 Zařízen i staveniště 

4 K 030001000.1 Zarízeni staveniště 

o VRN4 Inženýrská činnost 

5 K 1045002000.1 Kompletačn í a koordinační činnost 

o VRN6 Územní vlívy 

6 K 1060001000.1 Územní vlivy 

D VRN7 Provozní vlivy 

7 K 070001000.1 Provozní vlivy 

o VRN9 9statní náklady 

8 K 091404001 Práce na památkovém objektu 

Strana 64 z 70 

MJ Množství 

m3 1,013 

1,013 
1,013 

kus 308,965 
308,965 

10,000 

% 97,603 

% 97,603 

% 97,603 

% 97,603 

% 97,603 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 



F-26.3 
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č.16 
Odpočet tesařské konstrukce pro ohradní zeď 

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Součástí plnění díla je provedení tesařské konstrukce pro zajištění ohradní zdi, které pro provedení opravy 
zdi nebude nutné a tedy tato konstrukce nebude realizována. 

Vliv na dopracování PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, terminy 
milníků, konečný termín) 

Přílohy (soupis pracl, zákres pracf, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaméfenl ... ) 

Schválil za zhotovitele 
7 -7 - u~1 Dne ...... .. ..... . .... .. Podpis . 

Schválil za TOS - , 1, 1011 
Dne ........ ... ... ..... . Podpis . 

Schválil za objednatele -- Podpis 

Stránka 1 z 1 

-Kč bez DPH 

-Kč bez DPH 

NE 

3 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

16 - Odpočet tesařské konstrukce pro ohradní zeď 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 

Strana 65 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: : 

IC: 

DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

6.5.2021 

-Výše daně 
0,00 ---

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 

16 - Odpočet tesařské konstrukce pro ohradní zeď 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

Strana 66 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem (CZK] 

--.... 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda .- vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

16 - Odpočet tesařské konstrukce pro ohradní zeď 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovíte!: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

o 762 Konstrukce tesařské 

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž 

K 762085113 
ocelových spojovacích prostredkú (materiál ve 
specifikaci) svorníků, šroubů délky pfes 300 do 450 
mm 

w -90 

2 M 3 1197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 
w -39,24 

Montáž prostorových vázaných konstrukci z řeziva 
3 K 762713110 hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 

120 cm2 
w -48 

4 M 60554243 f&zivo listnaté dub fošna neomítaná tl 50mm dl 4m 
w ·0.552 

IMontáž prostorových vázaných konstrukci z řeziva 
5 K 762713210 

hraněného nebo polohraněného s použitim ocelových 
spojek (spojky ve specifikaci), prúřezové plochy do 120 
cm2 

w -83,6 

6 M 60512125 hr<!!:ol stavebnl fezivo prúfew do f20cm2 do dl 8m 
w -0,385 

Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 

7 K 762713220 
hraněného nebo polohraněného s použitím ocelových 
spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy přes 
120 do 224 cm2 

w -293 

8 M 60512130 hranol stavební řezivo průřew do 224cm2 do dl 8m 
w -3,493 

9 M 60512131 hranol stavební lezivo průlezu do 224cm2 dl 6-Bm 
w -0,265 

Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko 
10 K 762751810 z řeziva hraněného nebo polohraněného, průfezové 

plochy do 120 cm2 
w -387,64 

11 K 762795000 
Spojovacl prostředky prostorových vázaných konstrukcí I 
hřebíky. svory, fixační prkna 

w ·4,665 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
12 K 998762101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšk.y <10 6 m -------

Strana 67 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena iCZK] Cena celkem [CZKJ 

kus -90,000, 

-90,000 

m -39,240 
-39,2~0 

m -48,000 

-48,000 

m3 -0,552 
-0,552 

m -83,600 

-8~,600 

m3 -0,385 
-0.385 

m -293,000 

-293,000 

m3 -3,493 
-3,493 

m3 -0,265 1 
-0,265 

m -387,640 

-:j'87,640 

m3 -4,665 

-4,665 

-2,858 



KONSIT©G© F-26.3 
Řešeni vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 17 

Odpočet části helikální výztuže 

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Součástí plnění díla je provedení helikální výztuže trhlin na objektu. Po prohlídce trhlin statikem není 
provedení helikální výztuže ve většině případech potřeba a bude se provádět pouze v minimálním rozsahu. 

Vliv na dopracování PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, terminy 
milníků, konečný termln) 

Přílohy (soupis pracl, rákres prací, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaměřeni ... ) 

Schválil za zhotovitele 
Podpis . 

Schválil za TDS - Dne .11 ... i .101 Podpis „ 

Schválil za objednatele -- Podpis 

Stránka 1 z 1 

-Kč bez DPH 

-Kč bez DPH 

NE 

3 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vicepráce 

Objekt: 
02 - Změnové lis1y 

Soupis: 

17 - Odpočet části helikální výztuže 

KSO: 
Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

0,00 

I 

Strana 68 z 70 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

6. 5. 2021 

-Výše daně 
0,00 

I I -

Razitko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vicepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 
17 - Odpočet části helíkální výztuže 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

98 - Demolice a sanace 

Strana 69 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem (CZK] 

--



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 

17 - Odpočet části helíkální výztuže 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 98 

K 985441113 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Práce a dodávky HSV 

Demolice a sanace 

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v 
drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou 
v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 
táhlo průměru 8 mm 
.. oplocení" 
.2•4•1,0 
-2·2·1,o 
„fasáda západ" - polovina z púvodniho rozpočtu 
·(1,4+1,4+1,6)/0, 15'1,0'0,5 
''fasáda východnr• • polovina z původního rozpočtu 
·{1 ,4+2,3)10,15•1 ,o ·o,5 
'fasáda seveť' - polovina z původního rozpočtu 
-(2,25+2,25)10, w1,o ·o.s 
"fasáda jih" - polovina z původního rozpočtu 
·(2,25+1.75+2,25)/0, 15"1,0'0.5 

Součet 

Strana 70 z 70 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZKJ 

m -74,833 

-8,000 
-4,000 

-14,667 

-12,333 

-15,000 

-20,833 

-74.833 



.. 

F-26.3 

Řešeni vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č.18 
Doplnění štukové vrstvy na celou plochu fasády 

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Vzhledem k provádění částečných oprav fasády je nutno provést celoplošně štukovou vrstvu, aby se sjednotil 
povrch a fasáda byla celistvá a vzhledná. Bez této vrstvy by veškeré opravy byly pod nátěrem znatelné a 
fasáda by byla nesourodá. 

Vliv na dopracování PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, terminy 
milníků, konečný termín) 

Přílohy (soupis pracl, zákres pracl, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaměi'enf ... ) 

Schválil za zhotovitele 
Dne .. 0 Y.: ... ~ .7-1 Podpis. 

Schválil za TOS - {1. 1;Dtl1 Dne ............ ··-··· Podpis .. 

Schválil za objednatele -- Podpis .. 

Stránka 1 z 1 

~čbezDPH 

-KčbezDPH 

NE 

3 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda -vicepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 
18 - Doplnění štukové vrstvy na celou plochu fasády 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snfžená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Základ daně 

0,00 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 3 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

D I Č: 

I Č: 
DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

6.5. 2021 

-Výše daně ·-0,00 

-

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

18 - Doplnění štukové vrstvy na celou plochu fasády 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - úpravy povrchů , podlahy a osazování výplni 

62 - Úprava povrchů vnějších 

998 - Přesun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRNS - územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Strana 2 z 3 

Datum: 6. 5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vlcepráce 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

18 - Doplnění štukové vrstvy na celou plochu fasády 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

o 62 Úprava povrchů vnějších 

2 K 622311131 
Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušfky do 3 
mm 

w 1<ompietni fasáda s odpočtem plochy kompletní trasové omítky 
a sanační omítky 

V\/ 622,603-313,659•0,3-167, 19 
w Součet 

3 K 622131321 
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace nanášená strojně stěn 

w kompletní fasáda s odpočtem plochy kompletní trasové omítky 
a sanační omítky 

w 622,603-313,659·0.3-167, 19 
w Součet 

D 998 Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

4 K 998017001 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
I dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
I nosnou konstrukci výšky do 6 m 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN3 Zarizenl staveniště 

5 K 030001000.1 Zařízeni staveniště 

D VRN4 Inženýrská činnost 

6 K 045002000.1 Kompletačn l a koordinační činnost 

D VRN6 Územní vlivy 

7 K 060001000.1 Územní vlivy 

D VRN7 Provozní vlivy 

8 K 070001000.1 Provozní vlivy 

D VRN9 Ostatní náklady 

9 K .091404001 Práce na památkovém objektu 

Strona 3 z 3 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

m2 361 ,315 

361,315 
361,315 

m2 361,315 

361,315 
361,315 

1,539 

% 676,743 

% 676,743 

% 676,743 

% 676,743 

% 676,743 



F-26.3 

Řešeni vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 • Liboc 

Stavba 

Zpracoval 

ZMĚNOVÝ LIST č. 19 

Změna provedení mříží 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Na základě požadavku památkářů dochází k úpravě provedení 7 ks mříží. Místo výroby nových mříží budou 
mfíže odborně repasované následujícím postupem. 
- odstranění povrchových úprav a korozních produktů otryskáním 
- oprava veškerých poškození, přizpůsobeni velikosti novým otvorům 
- provedení obvodového rámu z ploché oceli a Jeho vevaření 
- povrchová úprava dvousložkovým nátěrem a krycf polyuretanovou barvou RAL 1013 
- montáž mříží pomocí historických hřebu dle požadavku památkářú 

Vliv na dopracování PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Vícepráce 

Méněpráce 

CEKEM 

Dopad na termíny stavby 

~čbezDPH 

- KčbezDPH 

ANO Dopad do smluvních termínů 
(Vliv na harmonogram, terminy 
milnlků, konečnýtermín) Komentář: Dopad na termín na základě změn vyžádaných památkáfi 

zahrnutých ve ZL 19 a ZL20 je 60 dnů. 

Přílohy (soupis pracl, zákres prací, 1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek 
fotodokumentace, zaměření .. . ) 

Schválil za zhotovitele 
O 7 ?· ;U2f ne ..... .. ....... .. ... . Podpis. 

Schválil za TDS -- Podpis. 

Schválil za objednatele -- r/2, .1,- · 2ol/f Dne ..... . .. . .......... . Podpis 

Stránka 1 ~ 1 

3 strany 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 
02 - Změnové listy 

Soupis: 

19 - Mříže 

KSO: 
Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ : 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

6.5.2021 

-Výše daně 

0,00 

-

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vlcepráce 

Objekt: 

02 - Změnové listy 

Soupis: 

19 - Mříže 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Strana 2 z 3 

Datum: 6.5.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

--------



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt: 

Soupis: 

02 - Změnové listy 

19 - Mříže 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 767 Konstrukce zámečnické 

i Replika kované mfíže rozměr 1OOOx1700mm, materiál 
K 7670001 R01 10x10mm, 10x25mm, 30x5mm, barva bllá RAL 1013 -

viz PD 

w odpočet původního řešení ze smlouvy- skutečnost 7 repasí a 2 
repliky dle PO 

w -9+2 
w Součet 

2 K 767662110 Montáž mříží p<:lVných, připevněných šroubováním 

Odborná repase stávajicich mříží kovářem dle 

4 K l Pol22 
požadavku památkářů - odstraněni povrchových úprav 
a koroznlch produktů otryskáním - oprava veškerých 
poškození, přizpůsobení velikosti novým otvorům -
provedeni obvodového rámu z ploché oceli a 

5 K Pol23 
Montáž mříži pomocí historických hřebů dle požadavku 
památkářů 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN3 Zařízení staveniště 

6 K 030001000.1 1zarizenf staveniště 

D VRN4 Inženýrská činnost 

7 K 045002000.1 Kompletační a koordinační či nnost 

D VRN6 Qzemni vlivy 

8 K 060001000.1 Územní vlivy 

D VRN7 Provozní vlivy 

9 K 070001000.1 Provozní vlivy 

D VRN9 Ostatní náklady 

10 K 091404001 Práce na památkovém objektu 

Strana 3 z 3 

Datum: 6.5. 2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] 

ks -7,000 

-7.000 
-7,000 

m2 -16,300 

ks 7,000 

ks 9,000 

% 599,760 

% 599,760 

% 599,760' 

% 599,760 

% 599,7601 



F-26.3 

Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

ZMĚNOVÝ LIST č. 20 
Změna provedení oken 

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc 

Zpracoval -Odůvodnění, popis a technické řešení změn 

Na základě požadavku památkářů dochází k úpravě provedení oken. Jedná se o provedení zdobných 
zasekávaných pantů s vyšší pracností a cenou za materiál. Dále byly vybrány historizující kličky, provedena 
změna profilace, jiné distanční rámečky atd. Vše bylo provázeno náročným vzorkováním. Veškeré úpravy 
byly prováděny tak, aby byl minimalizován vliv na tepelně-technické parametry oken. 

Změny provedení oken jsou podrobně popsány v zápisech z KD č. 4 bod 1/1 a KD č.8 bod 7/3. 

Vliv na dopracováni PO 
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.) 

Dopad do smluvní ceny 

NE 

Dopad do ceny bude řešen dalším změnovým listem. 

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby 
(Vliv na harmonogram, terminy 
m/lnfků, konečnýtem1/n) 

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměřeni . . ,) 

Schválil za zhotovitele 

Schválil za TOS -Schválil za objednatele --

Komentář: Dopad na termín na základě změn vyžádaných památkáři 
zahrnutých ve ZL 19 a ZL20 je 60 dnů. 

D -;z. 7. ,,t(J,Jl.A' ne ... ........ .. .. . ":":':/ 

t1t'i 1otr Dne .. .. ........ . ..... . Podpis 

Podpis 

Stránka 1 z 1 

ANO 




